atti da questo richiamati, l'appaltatore presta apposita garanzia fideiussoria 

(cauzione definitiva) mediante: polizza n. 19.00602 in data 25/03/2019 

rilasciata dall'istituto Creval S.p.A. (iscritta all’Albo dei Gruppi Bancari art. 

64 D. Lgs. n. 385/1993) agenzia di Varese per l'importo di Euro 235.983,83 

(euro duecentotrentacinquemilanovecentoottantatre/83) pari al 4 per cento 

dell'importo del presente contratto. 

2. La garanzia deve essere integrata ogni volta che la stazione appaltante 

abbia proceduto alla sua escussione, anche parziale, ai sensi del presente 

contratto. 

3. La garanzia cessa di avere effetto ed è svincolata automaticamente